
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 21.03.2014  № 42

г. Южа

об отмене решения Совета Южского муниципального района от 31.08.2012г.
№92 «Об утверждении порядка расчёта, взимания, расходования

родительской платы, предоставления льгот в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования Южского
муниципального района»

На основании Конституции Российской Федерации, Федеральных законов
от  29.12.2012  №273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,от
06.10.2003   №  131-ФЗ   «Об     общих   принципах   организации   местного
самоуправления   в   Российской   Федерации», постановления Правительства
Ивановской области от 09.12.2013 №491-п «Об утверждении Перечня расходов,
учитываемых при расчете среднего размера родительской платы за присмотр и
уход  за  детьми  в  государственных  и  муниципальных  образовательных
организациях  Ивановской  области,  реализующих  образовательную программу
дошкольного  образования,  и  Порядка  расчета  среднего  размера  родительской
платы  за  присмотр  и  уход  за  детьми  в  государственных  и  муниципальных
образовательных  организациях  Ивановской  области,  реализующих
образовательную  программу  дошкольного  образования»  Совет  Южского
муниципального района РЕШИЛ:

 1.  Отменить  решение  Совета  Южского  муниципального  района  от  от
31.08.2012г.  №92  «Об  утверждении  порядка  расчёта,  взимания,  расходования
родительской платы, предоставления льгот в муниципальных образовательных
учреждениях,  реализующих  основную  общеобразовательную  программу
дошкольного образования Южского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2013 года. 
3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой

Вестник Южского муниципального района».

        

  Глава Южского муниципального района                                    Е.А.Муратова


